
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О присвоении спортивных разрядов по 
виду спорта «биатлон» 

 
 

 В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Камчатская федерация биатлона»  от 12.04.2023 № б/н 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «биатлон»: 
 
 

Виноградчиму Кириллу 
Викторовичу 
 
 

 

20.11.2006г.р. 

 

 

Тренер: Козак И.В. 
Просёлкина Н.Н. 

 
 

    
 
 
 

 
И.о. Министра 

  
Н.В.Орлова 

 
[SIGNERSTAMP1] 


